

---

## **REPARATIE INSTALATIE DE STINGERE CU COLANA DE HIDRANTI - SPITALUL FILISANILOR**

I.D.: 70990673

---

Data publicarii	07.07.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.015,00 RON - 5.015,00 RON

---

Descriere: Robinet hidrant tip C : 12 buc x 195,00 lei/buc = 2340,00 lei Mufa prelungitor DN50 : 7 buc x 25,00 lei/buc = 175,00 lei Manopera montaj : 50 ore x 50,00 lei/ora = 2500,00 lei TOTAL = 5015,00 LEI FARA TVA

---